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Orokorra 944209855 euskalit@euskalit.net Jarduera  

Fernando Sierra 944209855 fsierra@euskalit.net EUSKALITeko zuzendaria  

Ana Trapote 944047162 
688650272 

atrapote@euskalit.net Kudeaketa Ekonomikoa eta 
Patronatua​  

Erakunde publikoak 
​  

Patxi Pardo 946558113 
688830794 

ppardo@euskalit.net Komunikazioa eta Kudeaketa 
Aurreratuaren Euskal Saria 

Kudeaketa Aurreratuaren 
Kluba 

Nerea Obieta 944047383 
688830743 

nobieta@euskalit.net Komunikazioa eta Europako 
Astea 

Kultura eta Hezkuntza 

Terese García 946558111 
685735690 

tgarcia@euskalit.net KnowInn  

Nerea Amarika 946558112 
685735689 

namarika@euskalit.net KnowInn Materialen banaketa 

Luis Jimenez 946558115 
688839071 

ljimenez@euskalit.net Industria  Kudeabide 
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Orokorra 944209855 euskalit@euskalit.net Jarduera  

Lorea Arana 944038269 
688830752 

larana@euskalit.net Industria Gizarte ekintza 

Batirtze Gaztelu 688650270 bgaztelu@euskalit.net Industria 
 

GJH 

Ainhoa Egaña 946620338 
688813517 

aegana@euskalit.net Kirolak  Bikain  

Natalia Fernández 944047382 
685735681 

nfernandez@euskalit.net Merkataritza Gizarte ekintza 

Vicky Bascones 688830554  vbascones@euskalit.net Erakunde publikoak QIA 

Uxue Bilbao 944047384 
685735684 

ubilbao@euskalit.net Kanpo-ebaluazioa Osasuna 

Galder Lasuen 944047385 
688650278 

glasuen@euskalit.net Bikain Kanpo kontrastea eta 
Ebaluazio kluba 
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Orokorra 944209855 euskalit@euskalit.net Jarduera  

Ignacio Barañano 604552357 ibaranano@euskalit.net Kanpo kontrastea Gizarte ekintza eta 
Hezkuntza 

María Lopez de San 
Vicente 

944209855 
688650277 

mlopez@euskalit.net Kanpo kontrastea eta Kanpo 
ebaluazioa 

Ebaluazio kluba 

Julia de León 946558116 
688833053 

jdeleon@euskalit.net Ebaluazio kluba Kanpo ebaluazioa 

Jon Campos 946558117 jcampos@euskalit.net 5S kluba KnowInn 

Ángeles Zalbide 946558114 
688817705 

azalbide@euskalit.net Erakunde laguntzaileak Administrazioa 
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